
CENTRO vdo ot sobrelo-
ja c/115m² frente slão 3
banhs R$270mil. Herval
2719-1542 / 99483-3931
Cr.16110

CENTRO sala pronta p/
trabalhar aceito  troca e
permuta Telefone:
99981-3579/2722-3082
Cr9248

AMARAL peixoto sla
40m² frente vazia toda
reform.recepção coz ba-
nheiro 248 mil IM-7678
27148822 cj3973

GAVIÃO peixoto 148
32mts ² ampla sala banh
e vaga gar  chaves na
imob 2000 só 215 mil
IM-7754 27148822 ve-
nha conferir CJ3973

HERVAL  vdo ót salas
Centro  c/ div banh
R$85mil ac/ prop t outras
 2719-1542 / 99483-3931
Cr.16110

LUIZ Leopoldo, f. pinhei-
ro, 521 -305 - recepção,
sala, banheiro e copa.
Venha conferir!! 215 mil
IM-7749 2714-8822
CJ.3973

MAESTRO Felício Tole-
do, 519  Ótima sala co-
pa, banh, recepção, óti-
mo edifício com 2 eleva-
dores. só 250 mil
IM-7751  2714-8822-
CJ.3973

MB 7514       Sala na
Moreira Cesar c/gar
vazia medindo 28m2
por 190mil quitada
2610-8173 C:34617

OTIMA sala com  recep-
ção banheiro e copa 37
mts² rua leopoldo fer-
nandes pinheiro 521/306
proximo amaral peixoto
215 mil IM-7805
27148822 CJ3973

TI 7507 Icaraí Só 220mil
vazio prédio novo andar
alto vista livre sla c/2amb
banh ótima localização
2704-5656 C:23181

A  S. Boaventura oportu-
nidade 1.000m² doc ok
R$3milhões 98538-1866
/ 99454-0308 Cr19429

VENDO terreno em área
nobre de Niterói com a-
proximadamente 370m².
Excelente para academia
de ginástica, clínica, sa-
lão de beleza, loja de
conveniência etc...Valor
R$ 690 mil. Tratar com
Christiane  Telefone.:
99765-0496.

DESENHOS Autocad p/
Prefeitura Cartório CREA
à partir de R$ 600,00
2712-1652 / 99761-8014
Cr29819O

ALUGA-SE ótimo Quarto
para moça / senhora
com direitos Tratar. Tel.:
2710-8298

AL flat R Presidente Bac-
ker nº 25  Tr Am Peixoto
nº 207/ 1601 2722-1419
Cr30128

EXCELENTE Praia Icarai
ótimo local kitinete fds
sla quarto 850+txs
AL-134 2714-8822
cj3973

AL Apto (1qto) R. Nobre-
ga nº 133 apto 303  Tr.
Am Pxto nº 207 sl 1601
2722-1419 Cr30128

FLAT Moreira César sl qt
var arms gar lazer R$
1.600,00 + txs R$ 900,
00; Tel. (24) 2242-2988.

MH Imóveis comtempo-
ranio  luxo qto sla (ste)lav
coz planej 1 vga p.  club
R$1.900+txs 2611-2445
Cr.34289

AL apto (2qtos) T Capi-
tão Zeferino nº56/1502
Tr Am Peixoto nº 207/
1601 2722-1419
Cr30128

APTO frente 2 qtos sla
coz dep R Miguel de
Frias 1ª qdra da praia
R$1.500 T: 2622-1608
Cr29075

GPC ALUGA
APTOS Em diversos
bairros de Niterói. Tels,
2717-6759, 2622-2044
Ramal 20 CR 24244.

ICARAÍ 1ª qdra  apto fte
slão 2 qtos coz bh deps
R$1.500+txs  Herval
2719-1542 / 99483-3931
Cr.16110

MH Imóveis 1ª qdra O
Carneiro amplo 2 qtos
arms sla b soc coz  dce
R$1.150+txs  2611-2445
Cr.34289

APARTAMENTO 02
quartos icaraí rua Jor.-
Francisco Torres
185/204 B 1.500 + Taxas
AL-2257 27148822
CJ3973

ACEITA PROPOSTA
ROBERTO Silveira,
18-902, prox. abel, sala
grande, 2 qtos, coz
banh, área, dep comp
gar  AL-2445 1.000
2714-8822 CJ.3973

MH Imóveis fte Abel 2
qtos (1c/arms) sla b soc
cozinha dce 3 lances
R$1mil +txs  2611-2445
Cr.34289

MH Imóveis Otavio  Car-
neiro 2 qtos 2 stes b soc
sla cozinha area 1 vga
R$1.400+txs 2611-2445
Cr.34289

TODO MOBILIADO
GERALDO Martins,
64-802, frente, exc var,
slão com sofá, estante,
mesa blindex, split, 2
qtos com cama armás,
split, suite, banh com
box, armas, coz com ar-
mas, gela inox, fogão e
microondas em inox, dep
comp, vaga Al-2508
2714-8822 R$ 2.000+txs
CJ.3973

MIOLO de Icaraí condo-
mínio barato 2 quartos
banh copa cozinha esca-
da Al R$ 1.300,00 Cond.
R$ 550,00 (+) IPTU R$
220,00 Tr. 98838-2056.

MH Imóveis prox Abel 2
qtos (arms) sla b soc coz
dce 1 vga play s. festa
R$1.500+txs 2611-2445
Cr.34289

MB 2489DAL alugo Rua
Comendador Queiroz 49
sala 2qtos c/dep todo
montado c/gar R$1.500
+ taxas 2610-8173
C:34617

MB 2492DAL Alugo M de
Frias amplo vrda sala
2qtos ste soc coz dep
1vg R$1.500 + taxas
2610-8173      C:34617

CAPITÃO zeferino perto
do campo de São Bento
e todos comércios lo-
cais.var, sala, 2 qtos
banh soc reform, área,
cozi, 2 piscinas, bicicle-
  tário, play, 01 vaga-
AL-2509  R$ 2.000,00 +
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